



# RFQ 2230-22

## Clarification No.2

06 October 2022

**Question-1:** Regarding the specifications specifically for item 3. Windows Server 2022 Standard that will require your kind advice, as follows:

a)- How many physical servers?

**Response: 1**

b)- How many processors per server?

**Response: 2**

c)- How many cores per processor per server?

**Response: 16-core per processor**

d)- How many VM (Virtual Machine) per server?

**Response: VM not needed**

**Question-2:** Regarding Office 2021, as requested, we currently have Office Pro Plus CSP Perpetual. Please advise the required quantity.

**Response: For this activity, we only need Office 2021 according to the requirements in the technical specifications**